
Bebidas não alcoólicas / Soft drinks

7,50

16,00

32,00

Cerveja Long Neck
Long neck beer

Whisky Red Label (50ml) 
Red Label Whisky  (50ml)

Whisky Black Label (50ml) 
Black Label Whisky  (50ml)

Salgadinhos e snacks / Snacks and appetizers

42,00

10,00

10,00

Chocolate M&M’s
M&M’s chocolate

Kit Kat
Kit Kat

Batata frita Pringles
Pringles potato chip

Castanha de caju
Cashew nut

21,00

27,00

Quant.

2 Água mineral (grf. 310ml) 
Mineral water (bottle 310ml)

Refrigerantes (lata 350ml)
Sost drinks (can 350ml)

Bebidas alcoólicas / Alcoholic beverages

9,002

1

1

2

1

1

1

2

TAXA DE SERVIÇO 10% | 10% SERVICE CHARGE 
Os preços acrescidos de 10% de taxa de serviço conforme acordo coletivo entre o Hotel e o Sindicato (SECHOSC)

 PROCON-DF: 151 - DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - DIVISA-DF 160 | Núcleo de Defesa do Consumidor 2196-4402 
Nossa cozinha e suas dependências estão franqueadas a sua visitação.

SE BEBER NÃO DIRIJA

MENU
FRIGOBAR




